
※表示価格は日本国内のみ有効です。

JK ジェイケ－

Design : Jin Kuramoto / 倉本 仁

品名 / サイズ �材質 ・仕上げ �品番                本体価格価格 \  [〈税込価格〉]
nude F2 F3 F4 F5 F6 L1 L2 L3 L4

アームチェア
オーク材 
ウレタン塗装（WON）

オーク材ウレタン塗装 
ダークグレーオーク色（DGON）

JK-AN（WON.
DGON）（ヌード）

125,000
〈137,500〉

JK-SCV（シートカバー）
13,000
〈14,300〉

17,000
〈18,700〉

20,000
〈22,000〉

22,000
〈24,200〉

24,000
〈26,400〉

42,000
〈46,200〉

58,000
〈63,800〉

88,000
〈96,800〉

99,000
〈108,900〉

JK-AN（WON.DGON）+SCV 138,000
〈151,800〉

142,000
〈156,200〉

145,000
〈159,500〉

147,000
〈161,700〉

149,000
〈163,900〉

167,000
〈183,700〉

183,000
〈201,300〉

213,000
〈234,300〉

224,000
〈246,400〉

オーク材ウレタン塗装 
グレーオーク色（GYON）

ブラックウォールナット材 
ウレタン塗装（NWN）

ブラックウォールナット材 
ウレタン塗装 
ダークウォールナット色（DWN）

JK-AN（GYON.
NWN.DWN）（ヌード）

127,000
〈139,700〉

JK-SCV（シートカバー）
13,000
〈14,300〉

17,000
〈18,700〉

20,000
〈22,000〉

22,000
〈24,200〉

24,000
〈26,400〉

42,000
〈46,200〉

58,000
〈63,800〉

88,000
〈96,800〉

99,000
〈108,900〉

W.580 D.490 H.710 SH.445
JK-AN
（GYON.NWN.DWN）+SCV

140,000
〈154,000〉

144,000
〈158,400〉

147,000
〈161,700〉

149,000
〈163,900〉

151,000
〈166,100〉

169,000
〈185,900〉

185,000
〈203,500〉

215,000
〈236,500〉

226,000
〈248,600〉

●不適合張り地がありますので、予めご了承下さい。

●シートは、カバーリングとなります。

●製造納期5週間
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